Non sono comunque opponibili alla procedura e, quindi, all’aggiudicatario i diritti reali e 
personali costituiti sui beni oggetto di pignoramento con il contratto trascritto in data 
9/8/2017 ai n.ri 4924/4925/4926 Reg. Part. E 7078/7079/7080 Reg. Gen. 

al valore d’asta di Euro 281.395,00 (duecentoottantunomilatrecentonovantacinque/00) 
offerta minima Euro 211.046,25 (duecentounidici/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute